CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI TỐT NGHIỆP
Kính gửi :     Hội đồng thi tốt nghiệp ĐHTX đợt 1 năm 2013

Viện Đại học Mở Hà Nội

Tôi là : .............................................................................
Giới tính : ................

Ngày sinh : ............................
SBD : ............................
Phòng thi : ...............

Địa chỉ liên hệ : ...........................................................................................................

     ..........................................................................................................

Điện thoại : ................................

Tôi đã tham dự kỳ thi tốt nghiệp đại học hệ từ xa đợt 1 năm 2013 tổ chức ngày ….../…./2013

ngành : .........................................
tại : ................................................................................................

Kết quả điểm thi của tôi là :

Môn 1 ( ..................................)
: .................. điểm

Môn 2 ( ..................................)
: .................. điểm

Tôi thấy kết quả thi chưa thoả mãn với bài làm của tôi, vậy tôi làm đơn này đề nghị Hội đồng thi tốt nghiệp chấm phúc khảo bài thi của tôi.

Môn phúc khảo :
1. Môn : ...............................................

2. Môn : ...............................................

Tôi xin chân thành cảm ơn.

                    Hà Nội, ngày ...... tháng  ….. năm 2013

                             Người làm đơn

                         ( Ký và ghi rõ họ tên )

Ghi chú :

- Thời gian nhận đơn phúc khảo : Từ ngày  26/4  đến hết ngày  10/5/2013
- Lệ phí phúc khảo : 100.000 đ/1 môn

- Kết quả phúc khảo được công bố trên website của Viện
 (Thời gian khoảng từ 20/5/2013  đến 25/5/2013).